CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 9 năm 2024

GIẤY MỜI
THAM GIA PHỎNG VẤN KHẢO SÁT CHÍNH THỨC CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO

NGÀNH SƯ PHẠM TIẾNG TRUNG QUỐC THEO TIÊU CHUẨN AUN – QA

Kí nh gử i: Bà  Nguyễ n Thà i Hà
Hiễ  u trửở ng Trửở ng THCS & THPT Và n Làng

Thử c hiễ  n Kễ  hoà ch so  475/KH-ĐHSP ngà y 21/8/2024 cu à Hiễ  u trửở ng Trửở ng Đà i ho c Sử

phà m Thà nh pho  Ho  Chí  Minh vễ  viễ  c chuà n bi  Đà nh già  ngoà i cà c chửởng trí nh đà o tà o trí nh đo

đà i ho c thễo tiễ u chuà n đà nh già  chà t lửở ng chửởng trí nh đà o tà o cu à AUN – QA nà m 2024;

Nhà m đà p ử ng cà c yễ u cà u nà ng cào chà t lửở ng dà y và  ho c, chu  tro ng đo i mở i cà i tiễ n liễ n tu c

toà n bo   cà c chửởng trí nh đà o tà o (CTĐT) cà  đà i ho c và  sàu đà i ho c đễ  đo n đà u cà c xu thễ  mở i cu à

già o du c tiễ n tiễ n, hiễ  n đà i, Trửở ng Đà i ho c Sử phà m Thà nh pho  Ho  Chí  Minh đàng tiễ n hà nh cà c

bửở c đà nh già  ngoà i 04 chửởng trí nh, trong đo  co  CTĐT ngà nh Sử phà m tiễ ng Trung Quo c. Cà c no  i

dung đà nh già  bào go m nhiễ u khí à cà nh nhử chuà n đà u rà, khung chửởng trí nh, đo  i ngu  già ng viễ n,

cở sở  và  t chà t, co ng tà c đà m bà o chà t lửở ng, kễ t no i giử à nhà  trửở ng, sinh viễ n, cử u sinh viễ n và

đởn vi  sử  du ng lào đo  ng…

Trong quà  trí nh khà o sà t chí nh thử c, co ng tà c pho ng và n là  no  i dung quàn tro ng đễ  thu thà  p

thễ m tho ng tin đà nh già  vễ  chà t lửở ng CTĐT tử  cà c bễ n liễ n quàn. Chí nh ví  thễ , Trửở ng trà n tro ng

kí nh mở i Ô ng/Bà  thàm già pho ng và n thễo tho ng tin cu  thễ  nhử sàu:

• Thời gian có mặt: 10 giờ 15 phút, ngày 02 tháng 10 năm 2024 (Thứ Tư)

• Địa điểm: Phòng C403

Rà t mong nhà  n đửở c sử  hở p tà c, giu p đở  cu à Quy  Ô ng/Bà . Sử  co  mà  t cu à Quy  Ô ng/Bà  là  sử  đo  ng

viễ n to lở n và  giu p Trửở ng và  Khoà Tiễ ng Trung thử c hiễ  n to t hởn nử à co ng tà c bà o đà m chà t lửở ng

bễ n trong.

Tho ng tin chi tiễ t vui lo ng liễ n hễ  : 0906 465 918 (Thà y Phí).

Trà n tro ng./.

 KT. HIỆU TRƯỞNG
 PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Ngọc Trung